

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
2901	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2902	Заместитель директора по строительству объектов г. Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2903	Заместитель директора по развитию и перспективным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2904	Заместитель директора по строительству объектов производственного назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2905	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292101	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292102	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292103	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29210101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29210102	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29210103	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29210104	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29210105	Начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29210202	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29210203	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: _____

09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по развитию и перспективному
проектам

(должность)


(подпись)

Макаренко Владимир
Станиславович

(ФИО)


11.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела по управлению

персоналом

(должность)


(подпись)

Полянская Полина
Сергеевна

(ФИО)

11.10.2021
(дата)

Главный специалист по охране труда Отдела

производственной безопасности и охраны окружающей
среды

(должность)


(подпись)

Спирidonov Геннадий
Сергеевич

(ФИО)

11.10.2021
(дата)

Главный специалист Отдела по управлению персоналом

(должность)


(подпись)

Жага Наталья Эдуардовна

(ФИО)

11.10.2021
(дата)

Представитель работников

(должность)


(подпись)

Чувашева Елена Леонидовна

(ФИО)

11.10.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4630

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Константинов Михаил
Сергеевич

(ФИО)

09.07.2021
(дата)